INDICAÇÃO CM 1089/2024.

Divinópolis, 12 de Junho  de 2024.

Exmo. Sr.
Israel da Farmácia
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de
Vossa  Excelência,  depois  de  ouvido  o  soberano  plenário,  que  seja  encaminhada  a
presente  pelos  seguintes  termos ao  Exmo Sr. Prefeito  Municipal  Gleidson Gontijo  de
Azevedo, para  que  seja realizado   o  serviço  de  drenagem e  calçamento  na  rua
Mendes Mourão, após o número 1360, no bairro Jardim Nova América.

Em tempo ressalto  que;  moradores  solicitam que  seja  realizado  o
serviço de drenagem deste trecho, bem como o calçamento. Por ser uma demanda que
se  arrasta  por  muitos  anos,  a  drenagem  é  de  extrema  importância,  devido  aos
alagamentos que se formam, e o calçamento é primordial para o ir e vir de todos que ali
transitam.

Agradeço antecipadamente e peço deferimento.

 Respeitosamente,

  Wesley Jarbas de Oliveira

                                                       Vereador Republicano

COD 2363

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 12/06/2024 às 14:56:50

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

PYX        5Z0        E4K        8V7